6

2

ПРОТОКОЛ № 023/ТВРЗ/ЭГ
заседания экспертной группы по рассмотрению конкурсных заявок, представленных для участия в открытом конкурсе
№023/ТВРЗ/2019

г. Тамбов	            «25» апреля 2019 г.

Присутствовали:
Руководитель экспертной группы
Начальник отдела управления персоналом				Дудина С.В.
Заместитель руководителя экспертной группы
начальник административно-хозяйственного отдела			Романцова Н.А.
Члены экспертной группы:
Заместитель главного бухгалтера			Сарычева Е.А.
Ведущий инженер сектора безопасности			Захаров А.В.

Повестка дня

1. Рассмотрение конкурсных заявок, представленных для участия в открытом конкурсе №023/ТВРЗ/2019 на право заключения договора на оказание услуг по проведению периодического, предрейсового и послерейсового медицинских осмотров работников, организацию круглосуточной работы фельдшерского пункта на территории Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в 2019-2020 г.г.
2. Оценка заявок участников открытого конкурса №023/ТВРЗ/2019
3. Подготовка предложений в Конкурсную комиссию Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» по итогам открытого конкурса №023/ТВРЗ/2019.
По пункту 1 повестки дня
1.1. Тамбовским ВРЗ АО «ВРМ» проведен открытый конкурс №023/ТВРЗ/2019.
          Конкурсные заявки подавались участниками в письменной форме в запечатанных конвертах до 16.00 часов московского времени «23» апреля 2019г.
К установленному сроку поступили две (две) конкурсные заявки от следующих претендентов:
1. Общество с ограниченной ответственностью «ПЕРВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР», ИНН 6829095083 г. Тамбов
1. Частное учреждение здравоохранения  «Больница «РЖД-Медицина»  города Мичуринск», ИНН 6827014547 г. Мичуринск
По итогам рассмотрения представленных заявок для участия в открытом конкурсе №023/ТВРЗ/2019 допускаются и признаются участниками открытого конкурса №023/ТВРЗ/2019 следующие претенденты:
    - Общество с ограниченной ответственностью «ПЕРВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР», ИНН 6829095083 г. Тамбов.
- Частное учреждение здравоохранения  «Больница «РЖД-Медицина»  города Мичуринск», ИНН 6827014547 г. Мичуринск.
По пункту 2 повестки дня
0. Экспертная группа осуществляет оценку конкурсных заявок участников согласно утвержденной методике оценки конкурсных заявок по открытому конкурсу № 023/ТВРЗ/2019. Каждой конкурсной заявке присваивается балльная оценка.
0. На основании результатов оценки и сопоставления конкурсных заявок каждой заявке по мере уменьшения выгодности содержащихся в ней условий присваивается порядковый номер. Конкурсной заявке, в которой содержатся лучшие условия, присваивается первый номер. В случае, если в нескольких конкурсных заявках содержатся одинаковые условия, меньший порядковый номер присваивается конкурсной заявке, которая поступила ранее других конкурсных заявок.

	Порядковый номер заявки
	Наименование участника
	Балльная оценка заявки, представленной участником

	I
	ЧУЗ  «Больница «РЖД-Медицина»
	87,34

	II
	ООО «ПЕРВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР»
	84,6

По пункту 3 повестки дня
 На основании проведенной работы по рассмотрению конкурсных заявок участников по открытому конкурсу № 023/ТВРЗ/2019, экспертная группа приняла решение вынести на рассмотрение Конкурсной комиссии Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» следующие предложения:
3.1. В связи с тем, что по итогам рассмотрения конкурсных заявок требованиям конкурсной документации соответствует две конкурсные заявки, согласно п.2.9.8 Конкурсной документации, признать открытый конкурс №023/ТВРЗ/2019 состоявшимся.
3.2. Признать победителем открытого конкурса №023/ТВРЗ/2019 Частное учреждение здравоохранения  «Больница «РЖД-Медицина»  города Мичуринск», ИНН 6827014547 г. Мичуринск, получившего максимальную балльную оценку со стоимостью предложения 3522260  (три  миллиона пятьсот двадцать две тысячи двести шестьдесят) рублей 00 копеек без НДС в год.
3.3. Поручить начальнику ОУП Дудиной С.В. в установленном порядке обеспечить заключение договора по цене, не превышающей цены, указанной в его финансово-коммерческом предложении, в пределах выделенных на эти цели средств.

Подписи:
Руководитель экспертной группы
Начальник отдела управления персоналом				Дудина С.В.
Заместитель руководителя экспертной группы
начальник административно-
хозяйственного отдела								Романцова Н.А.
Члены экспертной группы:
Заместитель главного бухгалтера			Сарычева Е.А.
Ведущий инженер сектора безопасности			Захаров А.В.